Resultado Preliminar

SELETIVO 007/2023

ATA Nº 01/2023

Aos Três dias do mês de Outubro de 2023 na Secretaria de administração,

reuniram-se os membros da comissão examinadora (designada através da

portaria nº 171/2021) do processo seletivo simplificado para contratação

de MÉDICO VETERINARIO, a fim de analisar o currículo dos candidatos

conforme os critérios definidos no edital nº 007/2023.

 Conforme o edital o currículo analisado apresentou os itens necessários

para ocupar o cargo.

1º Lugar: Tamahine Vieira de Souza

2º Lugar: Luiz Henrique Camargo Francisquet

Lagoão, 03 de Outubro de 2023.

                                                                         Comissão Examinadora: